Subtotal.........................................................................................................75.622,73 € 

21 % IVA SOBRE 75.622,73........................................................................15.880,77 € 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE................................................ 91.503,50 € 

( NORANTA-UN MIL CINC-CENTS TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) 

Vila-seca, novembre de 2025 

Roger Jané Campllonch 
Enginyer Camins 

ANNEX NÚM. 3 – PLA DE TREBALLS 

1. OBJECTE 

El present annex té com a objecte definir la planificació temporal i seqüencial de les obres

[...]

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 13/11/25 Pàg.: 1

P-1 CONPOU01 u Conexió a pou existent de colector de PEAD Ø 400 mm amb formigonat del colector de 10
cm sobre generatriu superior en el metre de conexió, inclós el foradat del pou tots els treballs
necessaris

552,00 €

(CINC-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS)

P-2 G222U002 m3 Excavació de terreny no classificat en rases, pous o fonaments, amb mitjans mecànics,
incloses part proporcional de voladura en roca i tall prèvi en talussos, càrrega i transport a
l'abocador, aplec o lloc d'ús, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador

[...]

total, amb perfil lateral i reixa de fosa muntada i fixada al bastidor empotrat a la canal,
conjunt de classe de càrrega D400, amb compliment íntegre de la norma UNE-EN 1433,
totalment col·locada amb dau de formigó HM-20 al voltant de la canal amb un gruix mínim de
parets i base de 25 cm.

978,26 €

(NOU-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

Condicionament de solar per a aparcament provisional al carrer d´Amadeu Vives a La Pineda
Terme municipal de Vila-seca

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 13/11/25 Pàg.: 2

P-13 GD7JLT86 m Claveguera amb tub de paret estructurada, amb paret interna llisa i externa corrugada, de

[...]

37,95 €

(TRENTA-SET EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-14 XPARESID u Partida alçada a justificar per a la gestió de residus d'obra 690,00 €

(SIS-CENTS NORANTA EUROS)

P-15 XPASEGSA u Partida alçada de cobrament integre per a la seguretat i salut a l'obra 1.725,00 €

(MIL SET-CENTS VINT-I-CINC EUROS)

Condicionament de solar per a aparcament provisional al carrer d´Amadeu Vives a La Pineda
Terme municipal de Vila-seca

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: 13/11/25 Pàg.: 1

P-1 CONPOU01 u Conexió a pou existent de colector de PEAD Ø 400 mm amb formigonat del colector de 10